
ZARZĄDZENIE NR 189/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 

1693 i 1872) i Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, grupami wydatków oraz 

rozwiązać część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do zarządzenia Nr 189/23

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 21 listopada 2023 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 38 241 25 000

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 000 5 000
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

X
5 000

5 000
X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 20 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 20 000 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 13 241 20 000
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 13 241 20 000

758 Różne rozliczenia X 13 241
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 13 241
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 13 241

801 Oświata i wychowanie 1 334 1 334
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 1 334 990
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 334 990
Rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych X 344
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 344

ny ŻychlinBurmistrz Gmi



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 189/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 5.000 zł - dokonano zmian między grupami wydatków 

polegających na zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na realizację świadczeń na 

rzecz osób fizycznych, a zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na realizację zadań 

statutowych.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 20.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizacje zadań statutowych w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia 

niezbędnych do prawidłowego działania Urzędu.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 13.241 zł - w związku z niezaliczeniem do kosztów 

kwalifikowanych projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” zakupu projektora oraz kosztów podróży 

na szkolenie pracownika, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych 

na dokonanie zwrotu Grantodawcy dotacji pobranej w nadmiernej wysokości.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 20.000 zł - z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków 

finansowych na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do prawidłowego działania 

Urzędu, zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań 

statutowych w pozostałej działalności administracji publicznej.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 13.241 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2023 roku.

Dz. 801 - kwota 1.334 zł - dokonano zmian w planie budżetu Szkoły Podstawowej w Grabowie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zakupu środków 

czystości na potrzeby placówki.


